УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№

город Белореченск

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по Испанскому языку
в муниципальном образовании Белореченский район

в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной по­
литики Краснодарского края № 2044 от 26.08.2024 «Об организации проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Красно­
дарского края в 2024-2025 учебном году», в соответствии с приказом Министер­
ства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утвер­
ждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников",

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоговую рейтинговую таблицу по Испанскому языку (прило­

жение).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты

ШЭ ВсОШ по Испанскому языку на сайте МКУ ПРО.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 год

________________________по испанскому языку_____________________________________

СВ 3
09о
п )Я Яа

1УЬ

S
XQJ
т

От
Оно’X

hоСЗ
С

чCSо
о

Статус
диплома

А
Я
А

О
Ч
О

Но

S
Xсо05

п/п Ф а м и л и я Имя Отчество юо
(Jо<я
ч

ям
иосе
ч

2*

£о
303

о о 09НVQJ
Т
Я
чо

t4

(победитель,
призер,

участник)

2  ч  S я
Я о  о
сз

S

Ч
ОО.оU

2Q.
С

с->93
X

О
Sе

1 Каргапольцева Полина Николаевна 9 9 МАОУ СОШ31 34 победитель 47 город
испанский

язык
Каргапольцева А. В.

Председатель
Секретарь

А. В. Стрижов
Б. Ушакова